Maurizia Di Massa quale responsabile del presente Accordo e il Funzionario Psicologo dott.ssa 
Roberta Romanelli quale referente 

Considerato che i costi per lo svolgimento dell’attività connessa al presente accordo saranno 
sostenuti direttamente dal Dipartimento, il Comune di Sulmona si impegna ad erogare un 
contributo complessivo di € 13.000,00 (Euro tredicimila) a titolo di rimborso forfetariamente 
determinato delle medesime spese. Lo stesso sarà versato in misura di € 6.500,00 (Euro 
seimilacinquecento,00) al 30/06/2025 a seguito della produzione di una relazione delle attività 

mailto:direttore.dipsi@unich.it
mailto:dipsi@pec.unich.it

Università degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti-Pescara - Via dei Vestini n. 31 – 66100 CHIETI – E-mail: direttore.dipsi@unich.it 
PEC: dipsi@pec.unich.it C.F. 93002750698 P.I. 01335970693 

7 

compiute sino a quella data e in misura dei restanti di €6.500 (Euro seimilacinquecento,00) alla 
data di conclusione del progetto. 

Il presente Accordo ex art. 15 L.7/8/1990 N. ha durata di 2 anni a partire dalla data di stipula e 
sempre connessi al raggiungimento degli obiettivi del progetto “#AiutiAMOci” a valere sul Fondo 
Na-zionale Politiche Giovanili – annualità 2023.